409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz na 
podstawie § 32 Statutu Spółki, niniejszym powołuje Pana Tadeusza Nawracaja na 
Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

******* 

Uchwała nr 1/07/2017 została powzięta w głosowaniu tajnym, w którym udział wzięło 
19.290.900 (słownie: dziewiętnaście milionów dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset) akcji, 
stanowiących 82,87% kapitału zakładowego Spółki, z których to akcji oddano łącznie 25.498.402 
(słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) 
ważne głosy. Uchwałę powzięto 25.498.402 (słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) głosami „za”, przy braku głosów „wstrzymujących 
się” oraz przy braku głosów „przeciw”. Do uchwały nie został zgłoszony sprzeciw.  

UCHWAŁA nr 2/07/2017 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ARCHICOM Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 
z dnia 17 lipca 2017 roku

[...]

Podjęcie uchwały w sprawie nabycia akcji własnych.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia kapitału rezerwowego.  

10. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki.  

******* 

Uchwała nr 2/07/2017 została powzięta w głosowaniu jawnym, w którym udział wzięło 
19.290.900 (słownie: dziewiętnaście milionów dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset) akcji, 
stanowiących 82,87% kapitału zakładowego Spółki, z których to akcji oddano łącznie 25.498.402 
(słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) 
ważne głosy. Uchwałę powzięto 25.498.402 (słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) głosami „za”, przy braku głosów „wstrzymujących 
się” oraz przy braku głosów „przeciw”. Do uchwały nie został zgłoszony sprzeciw.  

UCHWAŁA nr 3/07/2017 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ARCHICOM Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu

[...]

Uchwała nr 3/07/2017 została powzięta w głosowaniu jawnym, w którym udział wzięło 
19.290.900 (słownie: dziewiętnaście milionów dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset) akcji, 
stanowiących 82,87% kapitału zakładowego Spółki, z których to akcji oddano łącznie 25.498.402 
(słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) 
ważne głosy. Uchwałę powzięto 22.958.402 (słownie: dwadzieścia dwa miliony dziewięćset 
pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) głosami „za”, przy 2.540.000 (słownie: dwa miliony 
pięćset czterdzieści tysięcy) głosach „wstrzymujących się” oraz przy braku głosów „przeciw”. Do 
uchwały nie został zgłoszony sprzeciw.  

UCHWAŁA nr 4/07/2017 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

ARCHICOM Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 
z dnia 17 lipca 2017 roku

[...]

Uchwała nr 4/07/2017 została powzięta w głosowaniu jawnym, w którym udział wzięło 
19.290.900 (słownie: dziewiętnaście milionów dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset) akcji, 
stanowiących 82,87% kapitału zakładowego Spółki, z których to akcji oddano łącznie 25.498.402 
(słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) 
ważne głosy. Uchwałę powzięto 22.958.402 (słownie: dwadzieścia dwa miliony dziewięćset 

pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwa) głosami „za”, przy 2.540.000 (słownie: dwa miliony 
pięćset czterdzieści tysięcy) głosach „wstrzymujących się” oraz przy braku głosów „przeciw”. Do 
uchwały nie został zgłoszony sprzeciw.  

UCHWAŁA nr 5/07/2017 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
ARCHICOM Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 

z dnia 17 lipca 2017 roku